
VEKEPLAN 5.klasse VEKE: 46-47 DATO: 15.-21.november 
Rossland skule  2019-2020 

Klassekontakt: Kjersti Monsen (Sebastian) 

 Vara: Catrine Irene Danielsen 

 

FAU representant: Arne Eikeland 

Vara: Sissel Bertheussen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 FREDAG MÅNDAG TYSDAG ONSDAG TORSDAG 

1 
9.00-9.30 

Samfunnsfag 
Lesekvart 

 
Gudane i det gamle 

Egypt 
 

  
Kor øving  
gymsalen 

 

Engelsk 

 
 

Kunst og handverk 

Sløyd- Galdhøpiggen 
Vi jobber vidare med 
høvdingstokken. 
 

Tekstil- Stetind 
 

 
Kor øving  
Gymsalen 

 

 

2 
9.30-10.00 

3 
10.00-10.30 

Mat  
Friminutt 

10.30-11.30 

     

4 
11.30-12.00 

 Natur- og kulturskule 

Ulike gruppeøvinger. 
 

Dei som ikkje er på 
øving arbeider i 
arbeidshefter. 

Norsk Norsk 
 

 Matte 

 

Arbeidsplan 

 Arbeidsplan  
 

Jobbar i arbeidshefter 
eller er på gruppe 

øving. 
 
  

5 
12.00-12.30 

6 
12.30-12.50 

Mat  
Friminutt 

12.50-13.10 

    

7 
13.10-13.40 

Naturfag 

 

Framføring 

Avsluttar tema 

(Matematikk) 

KRLE 
Vi avsutter 

jødedommen med å se 
ferdig filmen  

 
Prinsen av Egypt. 

Samfunnsfag 
Lesekvart 

 
Det gamle Egypt 

 

 

 

8 
13.40-14.10 

9 
14.10-14.40 

Logg 
Kva har vi lært denne 

veka. 

Infohjørnet:      ORDENSELEVAR: Maricken og Thea 

 Neste veke vert det mykje øving med dei ulike gruppene. 

 Elevene har fått skriv heim ang billetter til juleframsyninga.  

 Kostymeskriv vert send heim fredag. 

 Pizza sal fredag 20kr. Hugs vanleg matpakke. 

 

 

Venleg helsing  Ann Kristin Fjeldberg– kontaktlærar 5. trinn.   
 TLF: 41163683             E-POST:    ann.kristin.fjeldberg@meland.kommune.no  

 

 

 

 

mailto:ann.kristin.fjeldberg@meland.kommune.no


Skulen si heimeside. 

Adressa er : http://www.minskule.no/rossland       

Her vert alle vekeplanar, ranselpost og andre viktige skriv lagd ut 

Lekse til Fredag Måndag Tirsdag Onsdag Torsdag 
Norsk   Les s. 74-81 i 

Tekstboka. Les så 
godt at du kan 
fortelje nokon kva 
det handla om. 

  

Matematikk Øv godt på 
gongetabellen! 

Øv godt på 
gongetabellen! 

Øv godt på 
gongetabellen! 

Smart øving 30 minutt 
 
Øv godt på gongetabellen! 

Innføring i grønn bok: 
789+9093= 
23456+65432= 
708- 639= 
6435-4545= 

Engelsk Gloser: 
Dress up as –kle seg ut som                                          Pumpkin – graskar 

Scare away – skremme vekk                                                       Trick or treat –knask eller knep 
                                                                                                   Nuts – nøtter                                                               Gum – tyggis 

 

KRLE 
 

     

Naturfag      

Samfunnsfag 
 

   .  

Anna Øv godt på songane til juleframsyninga 

 

VEKAS SITAT 

Livet er tøft, men det er jammen DU også. 

Vi heier på deg 

-Ukjent 

http://www.minskule.no/rossland

